证券代码：603987         证券简称：康德莱          公告编号：2019-034

上海康德莱企业发展集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记并取得营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海康德莱企业发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12

月 26 日召开了第三届董事会第三十次会议，审议通过了《关于公司拟投资设立

商业保理公司的议案》。具体内容详见公司 2018年 12月 27日披露于上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上的《上海康德莱企业发展集

团股份有限公司关于投资设立商业保理公司的公告》（公告编号：2018-158）。

近日，公司全资子公司康德莱灵思商业保理（珠海）有限公司完成了工商注

册登记手续，并取得了珠海市横琴新区工商行政管理局颁发的《营业执照》，统

一社会信用代码：91440400MA53180E0D，最终核准的登记事项如下：

名称：康德莱灵思商业保理（珠海）有限公司

商事主体类型：有限责任公司（法人独资）

住所：珠海市横琴新区宝华路 6号 105 室-67173（集中办公区）

法定代表人：周晓岚

成立日期：2019年 03月 21日

特此公告。

上海康德莱企业发展集团股份有限公司董事会

                              2019年 3月 27日